

RÁMCOVÁ KÚPNA ZMLUVA

uzatvorená podľa § 269 ods.2 a § 409 nasl. ustanovení zákona č. 513/1991 Zb.
Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov

Preambula

Táto zmluva sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania v zmysle zákona 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“).

čl. I

Zmluvné strany

Zmluvná strana:

Kupujúci

Mesto: **Obec Turie**
Sídlo: Hlavná 214, 013 12 Turie
E-mail: obecturie@rajec.net
Tel: 041/598 91 72
Zastúpený: Miroslav Chovanec, starosta obce
Bankové spojenie: VÚB, a.s.
Číslo účtu: SK62 0200 0000 0000 1922 7432
IČO: 00648060
DIČ: 2020638950

(ďalej len „kupujúci“)

Zmluvná strana:

Predávajúci

PRIMUS spol. s r.o.
Sídlo: Žilinská cesta 63 , 013 11 Lietavská Lúčka
e-mail: zilina@primus.sk
fax: 041/ 5624851
Štatutárny orgán: Ing. Peter Adámy
Oprávnený zástupca pre zmluvné jednanie o veci Glosz Leopold
Bankové spojenie: UNI CREDIT Bank a.s. pobočka Žilina
Číslo účtu: SK89 1111 0000 0010 4456 6000
IČO: 31632548
DIČ: 2020444789
IČ DPH: SK2020444789
Označenie registra: OR Os Žilina Odd Sro vložka 2745/L

(ďalej len predávajúci)

čl. II

Predmet zmluvy

1. Predávajúci sa zaväzuje dodávať kupujúcemu tovary podľa **Technického riešenia predmetu zákazky**, ktorý je prílohou č. 1 tejto zmluvy. Jednotlivé tovary podľa

predchádzajúcej vety sa budú dodávať na základe jednotlivých písomných objednávok kupujúceho. Tovary je možné objednávať po dobu 16 mesiacov odo dňa účinnosti tejto zmluvy. Tovary musia byť dodané spolu s príslušenstvom a iným s tým súvisiacim tovarom. Objednávka bude obsahovať určenie tovarov podľa prílohy č.1 tejto zmluvy, ich množstvo a kvalitu. Objednávky sa budú zasielať písomne poštou na adresu predávajúceho uvedenú v záhlaví.

2. Kupujúci sa zaväzuje dodaný tovar prevziať ak je dodaný v súlade s touto zmluvou a zaplatiť predávajúcemu riadne a včas kúpnu cenu za jednotlivé objednávky podľa tejto zmluvy.
3. Predávajúci splní svoju povinnosť dodať kupujúcemu tovar ak je dodaný spôsobom podľa čl. IV tejto zmluvy.
4. Každá dodávka objednaného tovaru sa považuje za samostatné plnenie podľa tejto rámcovej zmluvy.
5. Ustanovenia tejto rámcovej kúpnej zmluvy sa budú vzťahovať na každú dodávku tovaru, ktorá sa uskutoční počas trvania tejto zmluvy.

Čl. III

Termín dodania

1. Predávajúci sa zaväzuje dodávať tovar uvedený v písomných objednávkach prijatých podľa Čl. III bod 2 tejto zmluvy v lehotách do 5 pracovných dní.
2. Objednávka sa považuje za prijatú dňom jej doručenia predávajúcemu.

Čl. IV

Podmienky dodania a prevzatia tovaru

1. Tovar bude dodávaný na miesto určené kupujúcim v objednávke vždy medzi 9:00 hod. do 15:00 hod. a to v pracovné dni. Kupujúci poskytne predávajúcemu súčinnosť na prevzatie tovaru v rozsahu: fyzické prevzatie tovaru a potvrdenie prevzatia tovaru predávajúcemu podpisom faktúr podľa bodu 6 tohto článku. V prípade takéhoto prevzatia tovaru je predávajúci povinný prostredníctvom e-mailu upovedomiť kupujúceho najneskôr dva pracovné dni pred fyzickým dodaním tovaru o tomto dodaní tovaru.
2. Ak sa tovar bude podľa objednávky dodávať v priestoroch predávajúceho, je kupujúci oprávnený si tento prevziať každý pracovný deň od 9:00 hod. do 15:00 hod.. V prípade takéhoto prevzatia tovaru je predávajúci povinný prostredníctvom e-mailu (adresa uvedená v čl. 1 tejto zmluvy) upovedomiť kupujúceho, že objednaný tovar je možné si prevziať.
3. Kupujúci môže odmietnuť dodávku tovaru v prípade väd podľa Čl. IV bod 5 písm. a.). Skutočnosť odmietnutia dodávky kupujúci vyznačí na príslušnej objednávke. Kupujúci je oprávnený v prípade dodania vadného tovaru podľa Čl. IV bod 5 písm. a.) vyúčtovať predávajúcemu zmluvnú pokutu vo výške 100 €.
4. Zmluvné strany sa dohodli, že vady tovaru sa delia nasledovne:
 - a) **viditeľné mechanické poškodenie tovaru** vrátane nevhodného obalu a škrabancov a ostatné zjavné vady, ktoré sú viditeľné priamo pri dodaní tovaru – kupujúci je povinný tieto oznámiť predávajúcemu alebo osobe dodávajúcej tovar

najneskôr do 3 pracovných dní odo dňa prevzatia tovaru a podpisu obidvoch rovnopisov faktúr podľa čl. V tejto zmluvy.

b) vady zistiteľné používaním tovaru – jedná sa o skryté vady, ktoré je kupujúci oprávnený uplatniť u predávajúceho bez zbytočného odkladu po ich zistení a do 24 mesiacov odo dňa dodania tovaru a podpisu obidvoch rovnopisov faktúr podľa čl. V tejto zmluvy a v tejto lehote písomne uplatniť u predávajúceho zistené vady tovaru.

5. Zmluvné strany sa dohodli, že pri fyzickom prevzatí tovaru musí byť predložená kupujúcemu faktúra v dvoch rovnopisoch. Uvedenú faktúru vypracuje predávajúci. Predávajúci je povinný nechať skontrolovať kupujúceho, či sa tovar uvedený v objednávke zhoduje s tovarom uvedeným vo faktúre. Ďalej je predávajúci povinný nechať skontrolovať kupujúceho či sa skutočne dodaný tovar zhoduje s tovarom uvedeným vo faktúre. Ak o to kupujúci požiada na výkon kontroly podľa predchádzajúcej vety je predávajúci alebo osoba doručujúca tovar povinná vytvoriť časový priestor najmenej 30 minút. Prevzatie tovaru potvrdia kupujúci a predávajúci, resp. ich zástupcovia tým, že uvedú svoje čitateľné mená a priezviská a ich vlastnoručné podpisy a dátum prevzatia tovaru na faktúre podľa tohto bodu, pričom jeden rovnopis si necháva kupujúci a jeden rovnopis predávajúci. Omeškanie dodávky tovaru alebo dodanie nesprávneho tovaru je kupujúci oprávnený vyznačiť písomne na objednávke. Kupujúci neprevezme tovar dovtedy, kým sa tovar uvedený v objednávke nezhoduje s tovarom uvedeným vo faktúre a so skutočne dodaným tovarom.

Čl. V

Platobné podmienky

1. Nárok predávajúceho na zaplatenie kúpnej ceny tovaru vzniká dodaním tovaru a podpisom oboch faktúr kupujúcim a predávajúcim podľa čl. IV bod 6 tejto zmluvy. Ak cena tovaru nie je zaplatená pri jeho dodaní je splatnosť 30 dní od dňa dodania tovaru a podpisu oboch faktúr kupujúcim a predávajúcim podľa čl. IV bod 6 tejto zmluvy.
2. Cena za dodanie tovarov podľa tejto zmluvy:

Celková cena za dodanie všetkých tovarov podľa prílohy č.1 bez DPH:

58.273,00 EUR

DPH 20%: 11.654,60 EUR

Celková cena za dodanie všetkých tovarov podľa prílohy č.1 s DPH: 69.927,60 EUR

Slovom* šesťdesiatdeväťtisícdeväťstodvadsaťsedem eur a 60/100 cent
DPH bude účtovať zhotoviteľ podľa platných predpisov.

Čl. VI

Zmluvná pokuta

1. Zmluvné strany sa dohodli, že ak predávajúci nedodá tovar uvedený v objednávke alebo ho nedodá v lehote podľa Čl. III. bod 1 tejto zmluvy, kupujúci ho môže, avšak nemusí, telefonicky alebo e-mailom vyzvať na dodanie tovaru v zmysle príslušnej objednávky.
2. Bez ohľadu na to, či kupujúci podľa predchádzajúceho bodu vyzve predávajúceho na dodanie tovaru v zmysle objednávky, zmluvné strany sa dohodli, že ak sa písomne nedohodnú inak, v prípade omeškania predávajúceho s dodaním tovaru riadne a včas v zmysle objednávky je kupujúci oprávnený požadovať od predávajúceho zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 100 € za každých začatý pracovný deň v ktorom nedošlo k riadnemu dodaniu tovaru v zmysle objednávky, maximálne však 1000 €.

Čl. VII

Zodpovednosť za vady tovaru a nároky za vady tovaru

1. Predávajúci je povinný dodať tovar v množstve, v kvalite a za podmienok uvedených v konkrétnej objednávke. Predávajúci zodpovedá za to, že dodaný tovar je schválený na dovoz a predaj v Slovenskej republike a vyhovuje platným medzinárodným zmluvám a všeobecne záväzným právnym predpisom Slovenskej republiky.
2. Záruka sa nevzťahuje na vady podľa Čl. IV bod 5 písm. b.) tejto zmluvy spôsobené nevhodnou manipuláciou alebo skladovaním predmetu zmluvy kupujúcim. Škody, ktoré vzniknú pri vykládke sa považujú za škody spôsobené predávajúcim. Záruka sa nevzťahuje na nároky z väd tovaru, ktoré kupujúci neuplatní u predávajúceho včas, teda v lehotách uvedených v Čl. IV, bod 4 tejto zmluvy.
3. Reklamácia musí byť vždy vo forme e-mailovej správy doručená na adresu predávajúceho uvedenú v čl.1 tejto zmluvy. Zmluvné strany sa dohodli že po troch pracovných dňoch odo dňa odoslania e-mailu s reklamáciou sa považuje e-mail za doručený predávajúcemu a to bez ohľadu na to, či bola reklamácia skutočne doručená, resp. predávajúci skutočne uvedený e-mail (reklamáciu) prečítal. Reklamácia musí obsahovať aspoň tieto údaje: presný názov kupujúceho, dátum dodania tovaru, číslo faktúry, špecifikáciu tovaru, popis väd, ich prejavy, počet vadných kusov, požiadavku na doručenie tovaru v tej kvalite ako bola uvedená v objednávke. Na požiadanie predávajúceho je kupujúci povinný predávajúcemu alebo ním určenej osobe doložiť vzorku alebo celý reklamovaný tovar. Listina, ktorá neobsahuje uvedené údaje, sa nepovažuje za platné oznámenie väd tovaru (reklamáciu).

čl. VIII

Doba platnosti rámcovej kúpnej zmluvy

1. Rámcová kúpna zmluva je uzatvorená na obdobie 16 mesiacov odo dňa jej účinnosti.

Zmluvné strany sa dohodli, že Rámcová kúpna zmluva zaniká:

- písomnou dohodou zmluvných strán, v ktorej bude určený konkrétny termín skončenia platnosti tejto zmluvy alebo

- písomnou výpoveďou a to aj bez uvedenia dôvodov po uplynutí výpovednej lehoty. Výpovedná lehota je 3 mesiace a začína plynúť od prvého dňa mesiaca nasledujúceho po doručení výpovede druhej zmluvnej strane jednostranným písomným odstúpením jednej zo zmluvných strán. Výpoveď musí byť zaslaná poštou do vlastných rúk. Okamihom doručenia je deň podpísania doručenky predávajúcim/kupujúcim.

IX.

Záverečné ustanovenia

1. Strany prehlasujú, že výšky dohodnutých zmluvných pokút považujú za primerané povahe nimi zabezpečovaných povinností. Uplatnením nároku na zmluvnú pokutu a jej zaplatením nie je dotknutý nárok na splnenie zabezpečovanej povinnosti, ani nárok na náhradu škody.
2. Ohľadom doručovania sa strany výslovne dohodli, že kým predávajúci písomne neoznámí kupujúcemu inú adresu, zasiela kupujúci písomnosti predávajúcemu na adresu uvedenú v záhlaví tejto zmluvy.
3. Ohľadom doručovania sa strany výslovne dohodli, že kým kupujúci písomne neoznámí predávajúcemu inú adresu, zasiela predávajúci písomnosti kupujúcemu na adresu uvedenú v záhlaví tejto zmluvy.
4. Zmluvné strany majú záujem riešiť všetky svoje spory prednostne mimosúdne a to v zmysle § 3 a § 4 ods. 1 zákona č. 244/2002 Z. z. o rozhodcovskom konaní v znení neskorších právnych predpisov. Zmluvné strany sa dohodli, že všetky spory, ktoré medzi nimi vznikli alebo ktoré medzi nimi vzniknú z právnych vzťahov vyplývajúcich z tejto Zmluvy alebo v súvislosti s ňou, vrátane sporov o platnosť, výklad, zrušenie Zmluvy a právnych úkonov strán, sa budú pojednávať a rozhodovať výlučne v rozhodcovskom konaní pred jediným rozhodcom Stáleho súdneho rozhodcovského dvora, so sídlom Kutlíkova 17, 851 02 Bratislava V a to za podmienok a podľa ustanovení uvedených v Štatúte Stáleho súdneho rozhodcovského dvora a v Rokovacom poriadku Stáleho rozhodcovského súdneho dvora. Strany sa zaväzujú podrobiť rozhodnutiu tohto súdu a jeho rozhodnutie bude pre strany konečné, záväzné a vykonateľné. Zmluvné strany vyhlasujú, že sú oboznámené so zoznamom rozhodcov a výškou poplatkov za rozhodcovského konanie Stáleho súdneho rozhodcovského dvora.
5. Prípadná neplatnosť niektorej časti zmluvy nemá vplyv na platnosť a účinnosť ostatných dojednaní. V prípade, že je niektorá časť zmluvy neplatnou alebo sa neplatnou stane neskôr, použije sa na úpravu vzťahov zmluvných strán zákonná úprava, ktorá je svojou povahou najbližšia úmyslu, sledovanému stranami pri uzatváraní zmluvy. Táto zmluva bola vyhotovená v dvoch rovnopisoch, po jednom pre každú zmluvnú stranu. Každý rovnopis má platnosť originálu. Zmluva bola spísaná v slovenskom jazyku, spravuje sa ustanoveniami Obchodného zákonníka a slovenských právnych predpisov. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom jej zverejnenia na webovom sídle/profile Kupujúceho.
6. Zmluvné strany sa dohodli, že na účely tejto zmluvy a na účely jej plnenia sú za predávajúceho oprávnené zaväzovať bez obmedzenia (teda v rovnakom rozsahu, v akom je v zmysle § 13 ods. 1 Obchodného zákonníka oprávnený právnickú osobu zaväzovať jej štatutárny orgán, vrátane zmien a ukončenia tejto zmluvy) všetky nasledovné osoby: a) osoba, odovzdávajúca a podpisujúca faktúry podľa Čl. IV. bod 6, b) každá osoba, nachádzajúca sa (i) v sídle (ii) v prevádzke predávajúceho, c) bez

ohľadu na podmienky uvedené pod písmenami a) a b) každá osoba, ktorá vystupuje ako zamestnanec predávajúceho alebo ako osoba, poverená predávajúcim.

7. Zmeny, doplnky zmluvy, ak zmluva na inom mieste výslovne neurčuje inak, je možné realizovať iba formou číslovaného písomného dodatku, podpísaného oboma zmluvnými stranami a to postupom súladným so zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov. Na základe dohody strán sa všetky vzťahy medzi nimi, ktoré vzniknú na základe tejto zmluvy alebo počas jej trvania, spravujú Obchodným zákonníkom, a to aj v prípade, že predávajúci nie je podnikateľom. Zmluvné strany vyhlasujú, že si túto zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak toho, že obsah tejto zmluvy zodpovedá ich skutočnej a slobodnej vôli, ju podpísali.

V....., dňa

V Lietavskej Lúčke ,dňa 26.09.2016

.....

Kupujúci

.....

Ing. Peter Adámy konateľ

Predávajúci

Príloha č. 1: Technické riešenie predmetu zákazkyNázov zákazky: **Zintenzívnenie triedenia odpadov v obci Turie**

Položka	Zvonový kontajner 1300 l na triedený zber odpadov	
Popis	Požadovaná hodnota	Ponúkaná hodnota*
Maximálna nosnosť	min. 550 kg	550kg
Objem	min. 1300 l	1300L
Rozmery (v x š x h)	1470 x 1320 x 1320 mm	1470x1320x1320mm
Požadované príslušenstvo/výbava/parametre:		ÁNO/NIE*
Materiál: Sklolaminát		ÁNO
Farba: podľa zberanej komodity		ÁNO
Sklolaminátová nádoba na zber triedeného odpadu tvaru kužela so zaobleným vrchnákom		ÁNO
S horným vhadzovaním a dolným vyprázdňovaním		ÁNO
Vhadzovací otvor - kruhový		ÁNO
Všetky kovové časti kontajnerov - pozinkované		ÁNO
Vyprázdňovací mechanizmus je riešený kovovými tiahkami s \varnothing 12 mm, alebo reťazami		ÁNO
Ďalšie príslušenstvo ktoré obsahuje:	
Názov ponúknutého tovaru, typ, model*	Zvonový kontajner 1,3m3	

Položka	Kontajner 120 l na triedený zber odpadov na plasty	
Popis	Požadovaná hodnota	Ponúkaná hodnota*
Maximálna nosnosť	min. 48 kg	57kg
Rozmery (v x š x h):	930 x 480 x 545 mm	930x480x545mm
Objem	min. 120 l	120L
Požadované príslušenstvo/výbava/parametre:		ÁNO/NIE*
Materiál: HDPE		ÁNO
Farba: podľa zberanej komodity		ÁNO
Vyrobené z recyklovaného materiálu bez obsahu kadmia		ÁNO
Hladké povrchové plochy zabraňujú nalepeniu odpadu		ÁNO
Rezistentné voči chemickým vplyvom a UV žiareniu		ÁNO
Nevhodné na odkladanie horúceho popola		ÁNO
Vyrobený podľa EN 840		ÁNO
Ďalšie príslušenstvo ktoré obsahuje:	
Názov ponúknutého tovaru, typ, model*	MGB 120 L	

Položka	Kontajner 10 m3 otvorený na sklo	
Popis	Požadovaná hodnota	Ponúkaná hodnota*
Objem	min. 10 m3	10m3
Maximálna nosnosť	min. 8000 kg	8000kg
Rozmery (v x š x h)	1070 x 2300 x 4500 mm	1070x2300x4500mm
Plášť kontajnera - z plechu hrúbky	min. 3 mm	3mm
Podlaha a spodné oblúky kontajnera - z plechu hrúbky	min. 4 mm	4mm
Požadované príslušenstvo/výbava/parametre:	ÁNO/NIE*	
Materiál: oceľ	ÁNO	
Plechý použité pri výrobe sú triedy akosti STN 11 375	ÁNO	
Bočné výstuhy sú z ohýbaných U-profilov	ÁNO	
Kontajner je opatrený hákovým naťahovacím systémom, abroll	ÁNO	
Kontajner je opatrený centrálnym bezpečnostným otváraním	ÁNO	
Povrchová úprava je prevedená min. 2x základným syntetickým náterom a min. 2x vrchným syntetickým náterom	ÁNO	
Ďalšie príslušenstvo ktoré obsahuje:	
Názov ponúknutého tovaru, typ, model*	Kontajner 10m3 otvorený	

Položka	Kontajner 7 m³ otvorený	
Popis	Požadovaná hodnota	Ponúkaná hodnota*
Maximálna nosnosť	min. 4900 kg	4900kg
Rozmery (v x š x h)	1530 x 1820 x 4100 mm	1530x1820x4100mm
Objem	min. 7 m3	7m3
Plášť kontajnera - z plechu hrúbky	min. 3 mm	3mm
Podlaha a spodné oblúky kontajnera - z plechu hrúbky	min. 4 mm	4mm
Požadované príslušenstvo/výbava/parametre:	ÁNO/NIE*	
Materiál: oceľ	ÁNO	
Farba: podľa požiadavky	ÁNO	
Plechý použité pri výrobe sú triedy akosti STN 11 375	ÁNO	
Povrchová úprava min. 2x základný syntetický náter a min. 2x vrchný syntetický náter	ÁNO	
Ďalšie príslušenstvo ktoré obsahuje:	
Názov ponúknutého tovaru, typ, model*	Kontajner 7m3 otvorený	

Položka	Kontajner 7 m³ zatvorený	
Popis	Požadovaná hodnota	Ponúkaná hodnota*
Maximálna nosnosť	min. 4900 kg	4900kg
Rozmery (v x š x h)	1530 x 1820 x 4100 mm	1530x1820x4100mm
Objem	min. 7 m ³	7m³
Plášť kontajnera - z plechu hrúbky	min. 3 mm	3mm
Podlaha a spodné oblúky kontajnera - z plechu hrúbky	min. 4 mm	4mm
Požadované príslušenstvo/výbava/parametre:		ÁNO/NIE*
Materiál: oceľ		ÁNO
Farba: podľa požiadavky		ÁNO
Bočné výstuhy sú z ohýbaných U-profilov		ÁNO
Kontajner je vyrobený pre nakladanie ramenovými nakladačmi		ÁNO
Poklop kontajnera má zaisťovací mechanizmus z oboch strán		ÁNO
Zvary kontajnera sú začistené		ÁNO
Plechý použité pri výrobe sú triedy akosti STN 11 375		ÁNO
Povrchová úprava min. 2x základný syntetický náter a min. 2x vrchný syntetický náter		ÁNO
Ďalšie príslušenstvo ktoré obsahuje:	
Názov ponúknutého tovaru, typ, model*	Kontajner 7m ³ zatvorený	

Položka	Kontajner 5,5 m³ otvorený na sklo	
Popis	Požadovaná hodnota	Ponúkaná hodnota*
Objem	min. 5,5 m ³	5,5m³
Maximálna nosnosť	min. 3 850 kg	3850kg
Rozmery (v x š x h)	1150 x 1820 x 3500 mm	1150x1820x3500mm
Plášť kontajnera je z plechu hrúbky	min. 3 mm	3mm
Podlaha a spodné oblúky kontajnera sú z plechu hrúbky	min. 4 mm	4mm
Požadované príslušenstvo/výbava/parametre:		ÁNO/NIE*
Materiál: oceľ		ÁNO
Farba: podľa požiadavky		ÁNO
Plechý použité pri výrobe sú triedy akosti STN 11 375		ÁNO
Povrchová úprava min. 2x základný syntetický náter a min. 2x vrchný syntetický náter		ÁNO
Ďalšie príslušenstvo ktoré obsahuje:	
Názov ponúknutého tovaru, typ, model*	Kontajner 5,5m ³ otvorený	

Položka	Dvojplášťová bezpečnostná nádoba na zber použitého oleja 200 l	
Popis	Požadovaná hodnota	Ponúkaná hodnota*
Objem vonkajšieho plášťa	min. 500 l	500L
Objem vnútorného sudu	min. 200 l	200L
Požadované príslušenstvo/výbava/parametre:		ÁNO/NIE*
Vonkajší plášť - z plastu HDPE, farba žltá s vekom		ÁNO
Vnútorný sud - kov lakovaný		ÁNO
Nalievacie veko s klapkovým bezpečnostným uzáverom		ÁNO
Stavoznak hladiny		ÁNO
Pachový filter		ÁNO
Kotviace prvky stĺpiky + rám kotvenia nádoby do zeme		ÁNO
Opisová tabuľka 1ks		ÁNO
Uzatvárací zámok vonkajšej nádoby		ÁNO
Označenie UN kódom		ÁNO
Veko opatrené bezpečnostným ventilom s funkciou STOP hladina (zabraňuje preliatiu nádoby a v prípade prevrhnutia nádoby uzavrie výstup nalievacieho hrdla)		ÁNO
Ďalšie príslušenstvo ktoré obsahuje:	
Názov ponúknutého tovaru, typ, model*	OLIVIA 200	

Položka	Kontajner na skladovanie a prepravu akumulátorov 600 l	
Popis	Požadovaná hodnota	Ponúkaná hodnota*
Objem	min. 600 l	600L
Nosnosť	min. 1000 kg	1000kg
Rozmer	1298x1128x864 mm	1298x1128x864mm
Požadované príslušenstvo/výbava/parametre:		ÁNO/NIE*
Špeciálna nádoba na skladovanie a prepravu akumulátorov		ÁNO
Prevedenie dvojplášťová nádoba -Vonkajší plášť ocel' lakovaná		ÁNO
Vnútorná plastová nádrž HDPE odolná voči kyselinám		ÁNO
Označenie UN kódom		ÁNO
Veko pevne prichytené na pánt - dlhšia strana - opatrené po vnútornom obvode tesnením a kovovou podperou na fix veka		ÁNO
2x klip na pevne uzavretie veka		ÁNO
Farba modrá		ÁNO
Ďalšie príslušenstvo ktoré obsahuje:	

Názov ponúknutého tovaru, typ, model*	PRIMABOX 600
--	--------------

Rozpočet

Položka	ks	Jedn. cena bez DPH EUR	Jedn. cena s DPH EUR	Cena celkom bez DPH EUR	Cena celkom s DPH EUR
Zvonový kontajner 1300 l na plasty	12	391,00	469,20	4.692,00	5.630,40
Zvonový kontajner 1300 l na papier	12	391,00	469,20	4.692,00	5.630,40
Zvonový kontajner 1300 l na sklo	12	391,00	469,20	4.692,00	5.630,40
Zvonový kontajner 1300 l na VKM	12	391,00	469,20	4.692,00	5.630,40
Zvonový kontajner 1300 l na kovové obaly	12	391,00	469,20	4.692,00	5.630,40
Vaňový kontajner 5,5 m ³ otvorený na sklo	1	1.105,00	1.326,20	1.105,00	1.326,20
Vaňový kontajner 7 m ³ zatvorený na plasty	1	1.395,00	1.674,00	1.395,00	1.674,00
Vaňový kontajner 7 m ³ zatvorený na papier	1	1.395,00	1.674,00	1.395,00	1.674,00
Vaňový kontajner 7 m ³ zatvorený na VKM	1	1.395,00	1.674,00	1.395,00	1.674,00
Vaňový kontajner 7 m ³ zatvorený na kovové obaly	1	1.395,00	1.674,00	1.395,00	1.674,00
Veľko kapacitný kontajner 10 m ³ otvorený na sklo	1	1.428,00	1.713,60	1.428,00	1.713,60
Kontajner 120 l na plasty	570	22,00	26,40	12.540,00	15.048,00
Veľkoobjemový kontajner otvorený s objemom 7 m ³	6	1.200,00	1.440,00	7.200,00	8.640,00
Kontajner na skladovanie a prepravu akumulátorov 600	2	1.500,00	1.800,00	3.000,00	3.600,00
Dvojplášťová bezpečnostná nádoba na zber použitého oleja 200 l	3	1.320,00	1.584,00	3.960,00	4.752,00

SUMARIZÁCIA

Celková cena bez DPH* v EUR	58.273,00
DPH 20%* v EUR	11.654,60

Celková cena s DPH* v EUR	69.927,60
------------------------------	-----------

V Lietavskej Lúčke dňa 26.09.2016

Podpis

*** Záujemca/uchádzač je povinný vyplniť takto vyznačené údaje.**